
 
 

ZARZĄDZENIE NR 165/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r, poz.1530, poz. 1572), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), oraz 
§ 12 ust 4-7 uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 , 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4387



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 854 707,15 10 854 707,15

Szkoły podstawowe 5 485 279,58 5 485 229,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 451,00 206 051,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 241,08 59 091,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 19 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 452,55 156 652,55

4260 Zakup energii 77 098,38 82 698,38

4300 Zakup usług pozostałych 94 119,01 84 819,01

4430 Różne opłaty i składki 9 945,00 11 645,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 744 220,08 744 370,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 165,10 6 315,10

Dowożenie uczniów do szkół 898 444,56 898 344,56

4300 Zakup usług pozostałych 301 847,50 301 747,50

852 Pomoc społeczna 1 526 551,98 1 526 551,98

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
48 322,00 45 398,00

3110 Świadczenia społeczne 48 322,00 45 398,00

Zasiłki stałe 181 703,00 184 627,00

3110 Świadczenia społeczne 181 703,00 184 627,00

855 Rodzina 4 464 823,67 4 464 823,67

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 774 718,00 3 774 718,00

3110 Świadczenia społeczne 3 279 443,00 3 286 336,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 042,69 75 811,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 6 699,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 505,16 390 585,97

-0,30

-4 919,19

85502 0,00

6 893,71

3 768,81

85216 2 924,00

2 924,00

0,00

0,00

85214 -2 924,00

-2 924,00

150,00

80113 -100,00

-100,00

-9 300,00

1 700,00

80103 150,00

9 300,00

-7 800,00

5 600,00

80101 -50,00

600,00

-150,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2024 rok.

Zał. Nr 1 do Zarządzenia nr 165/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 30.12.2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4387



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 113,15 2 021,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 709,01

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 639,58

Wspieranie rodziny 59 909,32 58 309,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 831,61 29 231,61

Rodziny zastępcze 37 600,00 39 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
37 600,00 39 200,00

Pozostała działalność 7 348,00 7 348,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
7 348,00 7 138,11

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 209,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 519 660,96 2 519 660,96

Biblioteki 440 000,00 440 900,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
440 000,00 440 900,00

Pozostała działalność 1 049 660,96 1 048 760,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 202,65 90 302,65

41 441 000,84 41 441 000,84Razem: 0,00

900,00

92195 -900,00

-900,00

209,89

0,00

92116 900,00

1 600,00

85595 0,00

-209,89

85504 -1 600,00

-1 600,00

85508 1 600,00

-6 000,00

1 709,01

-1 360,42

-91,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4387



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 826 927,00 3 826 927,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 769 218,00 3 769 218,00

3110 Świadczenia społeczne 3 279 443,00 3 286 336,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 042,69 75 811,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 6 699,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 505,16 390 585,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 113,15 2 021,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 709,01

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 639,58

6 155 764,42 6 155 764,42

-6 000,00

1 709,01

-1 360,42

Razem: 0,00

6 893,71

3 768,81

-0,30

-4 919,19

-91,62

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 

roku

Zał. nr  1a do Zarządzenia Nr 165/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 30.12.2024 r.

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4387



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 165/2024

Wójta Gminy Czernice Borowe

z dnia 30.12.2024 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

921 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Czernicach 

Borowych

440 900,00

Nazwa zadania

754 75412 2820 Dotacja dla OSP w 

Węgrze na zakup 

instrumentów 

muzycznych

4 000,00

754 75412 6230 Dotacja dla OSP 

Rostkowo na zakup 

samochodu 

strażackiego

40 000,00

900 90005 6230 Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony 

środowiska, 

służących ochronie 

powietrza w ramach 

Programu 

Priorytetowego 

"Ciepłe mieszkanie"

211 000,00

921 92120 6570 Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Czernicach 

Borowych "Prace 

ratunkowe kościoła 

w Czernicach 

Borowych"

420 000,00

921 92120 6570 Parafia 

Rzymskokatolicka 

wWęgrze "Prace 

konserwatorsko- 

restauratorskie 

empory chóru 

muzycznego, 

filarów i schodów 

we wnętrzu kościoła 

parafialnego pw. 

Św. Jana 

Chrzciciela w 

Węgrze"

360 000,00

921 92120 6570 Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Rostkowie "Prace 

konserwatorskie 

ołtarza głównego w 

kościele 

parafialnym p.w. 

Św. Stanisława 

Kostki w Rostkowie"

250 000,00

926 92695 2820 Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

kosztów projektu p.n. 

"Umiem pływać" 

realizowanego 

przez Czernickie 

Stowarzyszenie 

Aktywnnych 

Społecznie

6 500,00

440 900,00 0,00 1 291 500,00

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

/ w zł/

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

92116

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4387


	ZARZĄDZENIE NR 165/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1165
	Zalacznik 1166
	Zalacznik 1167

		2025-04-29T10:47:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




